АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июня 2023 года № 18/92-1

Об открытии, ведении и закрытии
специальных избирательных счетов
для формирования избирательных
фондов кандидатов, избирательных
объединений при проведении выборов
депутатов Совета депутатов
Алексеевского городского округа
второго созыва

В соответствии с частью 14 статьи 67 Избирательного кодекса
Белгородской области, на основании постановления Избирательной
комиссии Белгородской области от 17 мая 2023 года №41/433-7 «О Порядке
открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для
формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных
объединений при проведении выборов депутатов представительных органов
муниципальных образований Белгородской области», Алексеевская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Осуществлять кандидатам, выдвинутым по одномандатным
избирательным округам избирательными объединениями и в порядке
самовыдвижения, избирательным объединениям, выдвинувшим единые
списки кандидатов открытие, ведение и закрытие специальных
избирательных счетов для формирования избирательных фондов при
проведении выборов депутатов Алексеевского городского округа второго
созыва, в соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия
специальных избирательных счетов для формирования избирательных
фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов
депутатов представительных органов муниципальных образований
Белгородской области (далее – Порядок), утверждённым постановлением
Избирательной комиссии Белгородской области от 17 мая 2023 год №
№41/433-7.

2. Сообщать кандидату, избирательному объединению реквизиты
специального избирательного счета в Алексеевскую территориальную

2

избирательную комиссию (с полномочиями окружных избирательных
комиссий) не позднее, чем через три дня со дня его открытия по
установленной Порядком форме (прилагается).

3.Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

3

Приложение
к постановлению Алексеевской ТИК

от 15 июня 2023 года № 18/92-1

В Алексеевскую территориальную
избирательную комиссию

О реквизитах специального избирательного счета
в__________________________________________
                           (наименование кредитной организации)

Кандидат / избирательное объединение

(фамилия, имя, отчество кандидата / наименование избирательного объединения )

сообщает о том, что для проведения избирательной кампании по выборам
депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва
«___»_______ 2023 года открыт специальный избирательный счет

(номер специального избирательного счета,

 .
наименование и адрес кредитной организации)

Кандидат (уполномоченный представитель
кандидата по финансовым вопросам) /
уполномоченный представитель
избирательного объединения по
финансовым вопросам МП
  (фамилия, инициалы, подпись, дата)